
 

 

 

Uchwała Nr 35/ 115 / 2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia  13 listopada 2019 r. 

 

 

w  sprawie :   zmiany regulaminu pracy komisji przetargowej   

 

 

                       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W regulaminie pracy komisji przetargowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr 70/229/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 31 sierpnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje następującą treść:                                      

„ z zastrzeżeniem postanowienia ust. 1a.”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wszczęcie kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie, na które uprzednio 

prowadzone postępowanie zostało unieważnione, nie wymaga powoływania nowej komisji 

przetargowej. Komisją właściwą do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału                        

w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w nowo prowadzonym 

postępowaniu na to samo zadanie, może pozostać komisja powołana pierwotnie. 

Postanowienia ust. 1 stosuje się odpowiednio”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  
                     

                                                                            

 
1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ............................................... 

2) Wicestarosta  – Jan Kacprzyk              - ............................................... 

3) Członek Zarządu – Grażyna Ostas       - ............................................... 

4) Członek Zarządu – Marek Husar           - .............................................. 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak          - ............................................... 


